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Stadsstyrelsen har 8.4 2024 godkänt principerna för hur staden 
uppgör en plan för servicenätet för tjänsterna inom sektorn för 
växande och lärande. Beslutet om en utredning om servicenätet för 
sektorn för växande och lärande har fattats i samband med Borgå 
stads budget för 2024. Målet är att synkronisera utredningen med 
programmet för balansering av ekonomi och produktivitet samt 
budgeten för 2025, med tillhörande planeringsår 2026 och 2027. 
 
I utredningen av servicenätet skapas en modell för hur tjänstena 
ordnas inom växande och lärande, i klartext småbarnspedagogik 
och grundläggande utbildning. Utredningen görs i samarbete mellan 
sektorerna för växande och lärande, lokalservice och planeringen 
av markanvändning, utvecklingsenheten och finansledningen. 
Servicenätsprojektet styrs av stadsstyrelsen. 
 
Projektgruppen för arbetet har sammanträtt ca varannan vecka, vid 
behov oftare, och man har informerat om hur utredningsarbetet 
framskrider i nämnden för växande och lärande, 
utbildningssektionerna, stadsutvecklingsnämnden och 
stadsstyrelsen. 
 
Beskrivningen av servicenätets nuläge antecknades för kännedom 
på stadsstyrelsens möte 17.6.2024. Stadsstyrelsen har 12.8 
(Stadsstyrelsen 12.08.2024 § 215) beslutat att planeringen av 
servicenätet fortsätter med fyra framtagna scenarier som 
utgångspunkt. På basis av de fyra scenarierna fattas det slutgiltiga 
servicenätsbeslutet i november i samband med godkännandet av 
budgeten för 2025, efter att ärendet behandlats i nämnder och 
sektioner. Dynasty informationsservice : Borgå (oncloudos.com) 
 
Bilaga: nätutredningens tidtabell 
 
Direktören för grundläggande utbildning och gymnasieutbildning 
 
De senaste besluten och processens framskridande i den pågående 
servicenätutredningen antecknas för kännedom. 
 
Sektionen besluter att hålla ett extra möte 10.10 för att ha en 
möjlighet att ge ett utlåtande inför den fortsatta behandlingen i 
nämnden för växande och lärande samt vidare i stadsstyrelsen och 
fullmäktige. 
 
 
 
   

https://porvoose.oncloudos.com/cgi/DREQUEST.PHP?page=meetingitem&id=20241014-9


 


